אם נשיג אוניה... בעלת קיבול של אלף ומאתיים איש, ואם במשך שני החודשים העומדים עוד לרשותנו תעשה האוניה דרך זו פעמיים או שלוש – הגענו לגבול של עשייתנו." ואילו העברתם של שבעים אלף איש אינה יכולה להתבצע בלי ידיעתם של האנגלים ובלי עזרתם, או בלי מיליוני לא"י שאינם בידי הישוב – תקציב ההנהלה עמד אותה שנה, 1943/תש"ג, על 1,150,000 לא"י – ואולי אפשר יהיה לגייסם מן העשירים שביהודי רומניה, או קהילות אחרות; והיות ומשאומתן עם בנות-הברית להעברת האנשים ארצה ואיסוף כספים בקנה-מידה גדול, הם עניין לזמן רב והצלחתם מוטלת בספק, נותרה בינתיים אפשרות להעברת כמה אלפי איש, שהמוסד לעליה ב' ינסה לבצע בשקט ובכלים שישגי בכספי הישוב.¹⁷